

Revisionshuset i Holbæk ApS

Kalundborgvej 123
4300 Holbæk

CVR-nr. 87 94 84 12

ÅRSRAPPORT

1. januar 2016 til 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/16 2017



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------	---

Balance	10
---------	----

Noter	12
-------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Revisionshuset i Holbæk ApS
Kalundborgvej 123
4300 Holbæk

Telefon: 59 43 93 43

Telefax: 59 49 93 43

CVR-nr 87 94 84 12

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Larsen
Carsten Hansen

Hovedaktivitet

Drive virksomhed indefor revision og rådgivning.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor revision og rådgivning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer, at år 2017 vil være overskudgivende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	3.522.465	3.747
1 Personaleomkostninger	-3.139.901	-3.360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-216.459	-224
DRIFTSRESULTAT	166.105	163
Andre finansielle indtægter	16.697	83
Andre finansielle omkostninger	-94.416	-118
RESULTAT FØR SKAT	88.386	128
2 Skat af årets resultat	-18.468	-34
ÅRETS RESULTAT	69.918	94
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	150
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	200.000	0
Overført resultat	-130.082	-56
DISPONERET I ALT	69.918	94

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
Goodwill	463.420	556
Immaterielle anlægsaktiver	463.420	556
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.470	494
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	182.470	494
Deposita	38.250	38
Finansielle anlægsaktiver	38.250	38
ANLÆGSAKTIVER	684.140	1.088
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	992.962	1.147
Igangværende arbejder for fremmed regning	804.600	740
Tilgodehavender	1.797.562	1.887
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.797.562	1.887
AKTIVER	2.481.702	2.975

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	147.831	278
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	150
3 EGENKAPITAL	397.831	678
4 Hensættelse til udskudt skat	64.384	78
HENSATTE FORPLIGTELSER	64.384	78
Selskabsskat	31.908	34
5 Langfristede gældsforpligtelser	31.908	34
Kreditinstitutter	1.363.113	1.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.284	141
Anden gæld	437.182	358
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	150.000	100
Kortfristede gældsforpligtelser	1.987.579	2.185
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.019.487	2.219
PASSIVER	2.481.702	2.975
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Nærtstående parter		
8 Ejerforhold		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	2.720.104	2.951		
Pensioner	358.612	349		
Andre omkostninger til social sikring	61.185	60		
Personaleomkostninger i alt	3.139.901	3.360		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	31.908	34		
Regulering af udskudt skat	-13.428	0		
Regulering af tidligere års skat	-12	0		
Skat af årets resultat i alt	18.468	34		
3 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	250.000	0	0	250.000
Overført resultat	277.913	0	-130.082	147.831
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	-350.000	200.000	0
	677.913	-350.000	69.918	397.831

Selskabskapitalen er opdelt i A og B Anparter. Der tilkommer A-anparterne et forlods udbytte.

NOTER

	Regnskabs- mæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
4 Udskudt skat			
Immaterielle anlægsaktiver	463.420	212.314	251.106
Materielle anlægsaktiver	182.470	140.923	41.547
Omsætningsaktiver	1.797.562	1.797.562	0
Langfristede gældsforpligtelser	-31.908	-31.908	0
	<u>2.411.544</u>	<u>2.118.891</u>	<u>292.653</u>
Hensættelse til udskudt skat			<u><u>64.384</u></u>

		2016	2015 kr. 1000
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	34.322	31.908	0
	<u>34.322</u>	<u>31.908</u>	<u>0</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er lyst virksomhedspant på nom kr. 1.000.000.

7 Nærtstående parter

De nærtstående parter med bestemmende indflydelse på virksomheden er som følger:

Carsten Hansen, direktør
Lasse Larsen, direktør

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Huset ApS, Kalundborgvej 123, 4300 Holbæk
Auditor Holding ApS, Godthåbsvej 82, 4300 Holbæk